UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

     Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành thủ tục, hồ sơ đầu tư xây

dựng Cụm công nghiệp Tượng

Lĩnh, huyện Nông Cống.

  Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công ty CP Đầu tư và Xây dựng 36.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 22/CV/XD36 ngày

12/4/2021 của Công ty CP Đầu tư và Xây dựng 36 về việc đề nghị gia hạn thời

gian hoàn thành thủ tục hồ sơ dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp

Tượng Lĩnh, huyện Nông Cống. Trên cơ sở báo cáo và đề xuất của Sở Công

Thương tại Công văn số 2003/SCT-CNNT ngày 22/7/2021 của Sở Công

Thương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian để Công ty CP Đầu tư và Xây dựng 36 hoàn

thành thủ tục, hồ sơ đầu tư xây dựng Cụm công nghiệp Tượng Lĩnh, huyện

Nông Cống, được UBND tỉnh thành lập tại Quyết định số 859/QĐ-UBND ngày

10/3/2020; thời gian gia hạn là 09 tháng kể từ ngày ký văn bản này.

2. Yêu cầu Công ty CP Đầu tư và Xây dựng 36 khẩn trương phối hợp

với các sở, ngành, đơn vị có liên quan để hoàn tất các thủ tục, hồ sơ dự án theo

quy định trong thời gian gia hạn để sớm triển khai xây dựng, đưa dự án vào

hoạt động./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Nông Cống;

- Lưu: VT, CN (T684).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T09:57:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:07:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:07:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:18:43+0700